

## Associação de Profissionais de Nível Superior da Universidade Federal de Viçosa – Seção Sindical

## ATO NORMATIVO № 01, DE 28 DE JULHO DE 2021.

Assunto: Nomear associados para compor a Comissão Eleitoral para as eleições da 8ª Diretoria, Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal.

O Presidente do Conselho Deliberativo da ATENS-UFV Seção Sindical – Associação de Profissionais de Nível Superior da Universidade Federal de Viçosa Seção Sindical – no uso de suas atribuições, resolve nomear os seguintes associados para compor a Comissão Eleitoral para as eleições da 8ª Diretoria, Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal da associação.

Cisne Zélia Teixeira Reis (presidente);

Luiza Lucia e Silva Santana;

Luís Otávio Pacheco;

Iolanda Sampaio Fonseca;

Néliton Antônio Campos.

Fica a Comissão encarregada de estabelecer as normas e disciplinamentos para a eleição supracitada.

Viçosa, 28 de julho de 2021.

Jansen Cardoso Pereira

Presidente do Conselho Deliberativo